
1 

 

Farní listy  
SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

20.4.2025 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou   

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• POSTNÍ ALMUŽNA 2025 
➢ Děkuji všem, kdo jste se zapojili do postní almužny a přinesli jste 

dnes do kostela pokladničky. Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  
➢ Výsledky:  

▪ Kostelec na Hané: 23. pokladniček = 10 130 Kč  

▪ Ohrozim: 12 pokladniček = 4 770 Kč  
 

• SBÍRKA NA SLUŽNÉ DUCHOVNÍCH 
➢ VE VŠECH FARNOSTECH PŘI MŠI SVATÉ                        

DNES V NEDĚLI 20.4.2025 
 

 

• ŽEHNÁNÍ VELIKONOČNÍCH POKRMŮ 
➢ DNES V NEDĚLI 20.4.2025 VE VŠECH FARNOSTECH 

NA ZÁVĚR MŠE SVATÉ. 
 

• FOND DONÁTOR  
➢ FOND DONÁTOR – TABULKA K 19.4.2025 

Farnost 
Počet 

donátorů 
Zatím 

vybráno 
Cílová částka 

Vícov 0 0 Kč 18 000 Kč 

Ohrozim 0 0 Kč  22 800 Kč  

Kostelec 
na Hané 

5 1 550 Kč  64 800 Kč  
 

 
 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Po 7:45 – 7:55, Čt 17:45 – 17:55, Ne 7:45 – 7:55  

Informace pro farnost Vícov 



2 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 17:45 – 17:55, Ne na požádání po mši sv.  

 

• ADORAČNÍ DEN FARNOSTI OHROZIM 
➢ Tento den se naše farnost bude modlit za bohoslovce v semináři a 

bohoslovci se modlí zase za naši farnost. Adorační den proběhne             
ve středu 7.5.2025 v kostele. Od 12:00 – 17:30 kostel otevřen k tiché 
adoraci před vystavenou NSO a v 17:30 společná adorace                           
a zakončení adoračního dne bude mši sv. v 18:00 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Po 9:15 – 9:25, St 7:45 – 7:55, Pá 17:30 – 17:55, Ne 9:15 – 9:25  

 

• PODĚKOVÁNÍ 
➢ Děkuji všem, kdo jste se jakýmkoliv způsobem zapojili do příprav   

a celého průběhu Velikonoc.  
 

• SBÍRKA Z MINULÉ NEDĚLE 6.4.2025 – NA OPRAVY  
➢ Minulou neděli jste při mši svaté ve sbírce darovali: 7 187 Kč 

Všem dárcům Pán Bůh zaplať!   
 

• VOLNÉ ÚMYSLY – STAŘECHOVICE  
➢ Soboty 16:30 - 24.5., 7.6., 14.6., 28.6.  

 

• MÁJOVÉ POBOŽNOSTI  
➢ V naší farnosti srdečně zvu k účasti a vedení májových pobožnosti 

v měsíci květnu. V předsíni kostela se můžete zapisovat na vedení 
této pobožnosti. Májové pobožnosti budou v měsíci květnu každou 
středu v 18:00 a v pátek po mši svaté.  

 

• NOC KOSTELŮ 
➢ Proběhne v pátek 23.5.2025 letos i v naší farnosti, kdo by se rád, 

jakkoliv do této akce zapojil a pomohl tak přiblížit posvátný prostor 
našeho krásného kostela zvláště nevěřícím, nebo hledajícím lidem           
a sdílel s nimi třeba i naši víru tak neváhejte a přihlaste se prosím  
u pana Jiřího Vrbu. Všem dobrovolníků, kteří se zapojíte velké Pán 
Bůh zaplať!   

 
 
 
 
 
 
 
 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

 

 

• NOVÉNA K PŘÍPRAVĚ NA SVATOŘEČENÍ                                
BL. CARLA ACUTISE  
➢ V neděli 27.4.2025 na neděli Božího milosrdenství bude Bl. Carlo 

Acutis svatořečen, proto nabízíme možnost se připojit k 9. denní 
novéně, kterou si můžete stáhnout do svého telefonu na platformě 
Google Play. Více se o tomto brzy již novém svatém můžete               
dočíst na www.carloacutis.cz  

 

• PROSBA O MODLITBU ZA OTCE BISKUPA HRDLIČKU 

➢ Jak možná někteří víte, emeritní pomocný biskup olomoucký     
Mons. Josef Hrdlička byl ve středu hospitalizován ve FN Olomouc 
s infarktem, proto prosíme o modlitbu. 

 

• POCHOD PRO ŽIVOT  

➢ V sobotu 26.4.2025 v Praze.  

Více informaci na www.pochodprozivot.cz 
 

• POUŤ DĚKANÁTU PROSTĚJOV A VYŠKOV  

➢ Sobota 10.5.2025 proběhne v Olomouci děkanátní pouť za obnovu 
rodin a nová kněžská a řeholní povolání. Více se dozvíte na 
děkanátním webu dpv.cz, nebo na plakátku na nástěnce v kostele.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ostatní Informace  

SO 
19.4. 

VELIKONOČNÍ 
VIGILIE 

20:00 
Vícov  

Na úmysl dárce  
(P. Ladislav Hubáček SDB) 

20:00 
Kostelec  
na Hané 

Za farníky  



4 

 

 

 
 

NE 
20.4. 

5:00!!! 
Ohrozim  

Za živou a + rodinu Obrovu 

SLAVNOST 
Zmrtvýchvstání 

Páně  
 

Žehnání  
velikonočních pokrmů 

8:00 
Vícov 

Za Bedřicha Klementu, 
manželku a dceru  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za 50. let 
manželství  

16:30 
Stařechovice 

Za farníky  

PO 
21.4. 

PONDĚLÍ 
V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM  

8:00 
Vícov  

Na úmysl dárce  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za + rodinu Pospíšilovu, 
Čecháčkovu, Potácelovu, 
přátelé a dobrodince 

11:00 
Ohrozim 

VOLNÝ ÚMYSL  

Út 
22.4. 

ÚTERÝ V OKTÁVU 
VELIKONOČNÍM 

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Na úmysl dárce  

St 
23.4. 

STŘEDA V OKTÁVU 
VEIKONOČNÍM  

18:00 
Ohrozim 

VOLNÝ ÚMYSL  

Čt 
24.4. 

ČTVRTEK V OKTÁVU 
VELIKONONČÍM  

18:00 
Vícov 

Za + Jiřího Koudelku  

Pá 
25.4. 

PÁTEK V OKTÁVU 
VELIKONOČNÍM  

18:00 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Huškovu, Neuwirthovu 
a Hladíkovu  

So 
26.4. 

SOBOTA V OKTÁVU 
VELIKONOČNÍM  

  

NE 

27.4. 

2. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

 

NEDĚLE BOŽÍHO 
MILOSRDENSTVÍ  

8:00 
Vícov  

Za farníky  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za živou a + rodinu 
Fojtkovu, Bílých, 
Pospíšilovu a Fajstovu 

11:00 
Ohrozim 

Za + Františku Vychodilovu, 
živou a + rodinu  


